
Подборный сельский Совет депутатов  

Крутихинского района Алтайского края 

 

Первая (организационная) сессия  

седьмого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от 09 октября 2020 г.   № 11     п. Подборный 

 

О составе административной комиссии  

при Администрации сельсовета 

 

Руководствуясь законом Алтайского края от 10 марта 2009 года № 

12_ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными 

полномочиями в области создания и функционирования административных 

комиссий при местных администрациях», Положением об административной 

комиссии при Администрации Подборного сельсовета, сельский Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить административную комиссию при Администрации 

Подборного сельсовета в следующем составе: 

- председатель комиссии Иванов Игорь Васильевич; 

- заместитель председателя комиссии Солоедова Светлана Николаевна; 

- секретарь комиссии Сакадынцова Лариса Александровна.  

Члены комиссии: 

Кущий Роман Николаевич; 

Карпова Татьяна Николаевна; 

Гераськина Лидия Августовна. 

 

2. Решение первой (организационной) сессии сельского Совета  

депутатов шестого созыва от 30.09.2015 № 11 «О составе административной 

комиссии при Администрации сельсовета» признать утратившим силу. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

Администрации сельсовета. 

 

 

 

 

 

Глава сельсовета         Ю.С. Диденко 

 

 


